

Wigilia na kolbuszowskim rynku



Wigilia na kolbuszowskim rynku

Mieszkańcy Gminy Kolbuszowa już po raz ósmy spotkali się przed Świątami Bożego Narodzenia, aby wspólnie świętować Wigilię Miejską. Tegoroczna uroczystość odbyła się w niedzielę, 22 grudnia na kolbuszowskim rynku. Zgodnie ze świąteczną tradycją było śpiewanie kolęd i pastorałek, łamanie się opłatkiem, składanie życzeń oraz poczęstunek wigilijnymi potrawami. Wśród uczestników spotkania nie zabrakło również osób najbardziej potrzebujących.

Wigilię na rynku poprzedziła Msza Święta w parafii pw. Wszystkich Świętych. Następnie harcerze Hufca ZHP im. Janka Bytnara przekazali przedstawicielom władzy Betlejemskie Światełko Pokoju. Po życzeniach świątecznych, które złożyli: Zbigniew Chmielowiec Poseł na Sejm RP, Ewa Draus Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego, Józef Kardyś Starosta Kolbuszowski, Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej oraz Krzysztof Wilk Przewodniczący Rady Miejskiej, odmówiono wspólną modlitwę poprowadzoną przez Księdza Dziekana Lucjana Szumierza.

Przy dźwiękach kolęd w wykonaniu uczniów klasy wokalne Marioli Szypuły oraz małych Mikołajów mieszkańcy połamali się opłatkiem. Na wszystkich przybyłych gości czekały tradycyjne potrawy: pierogi, barszcz biały z grzybami, gołąbki czy kompot z suszu. Nie zabrakło też pieczywa, słodczy i owoców. Kiermasz z ozdobami bożonarodzeniowymi przygotowali podopieczni Środowiskowego Domu Samopomocy, Warsztatów Terapii Zajęciowej i Centrum Psychiatrii Anima. Atrakcją dla najmłodszych była żywa szopka oraz przyjazd św. Mikołaja z prezentami. Quiz z nagrodami poprowadził Roman Dublański- członek zespołu Lasowiackie Hulaki. W przygotowanie oprawy muzycznej włączyli się również przedstawiciele Centrum Psychiatrii Anima.

Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba serdecznie dziękuje wszystkim współorganizatorom, którymi byli: Urząd Miejski, Miejski Dom Kultury, Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu, Spółdzielnia Socjalna "Smak", Koła Gospodyń Wiejskich z Nowej Wsi, Kolbuszowej Górnej i Domatkowa, Kolbuszowskie Koło Kobiet, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Warsztaty Terapii Zajęciowej, Środowiskowy Dom Samopomocy, Regionalna Fundacja Rozwoju "Serce", Centrum Psychiatrii Anima, Zespół Parafialny Caritas, Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej, Kompleks Turystyczny Brzezówka- Marcin Szypuła, Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu- Samopomoc Chłopska, Piekarnie Jana Stobierskiego i Witolda Węgrzyna, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Polski Komitet Pomocy Społecznej, Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Zarządy Osiedli nr 1,2 i 3, Mikołaj Kolbuszowski oraz ks. dziekan Lucjan Szumierz.